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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

با پیگیری های انجام شده زمینه راه اندازی بیمارستان 200 تختخوابی 
طبس فراهم شده است و منتظر صدور مجوز آن هستیم. 

به گزارش »خراسان جنوبی« معاون استاندار و فرماندار ویژه طبس جمعه 
شب گذشته به مناسبت روز قلم در جمع خبرنگاران این شهرستان حاضر 

شد و به سوالات آن ها پاسخ داد.
مهندس»طلایی مقدم« با تبریک روز قلم گفت: فضای حاکم بین مردم 
طبس بسیار خوب است اما حاشیه هایی هم وجود دارد که سعی کردم 

از آن ها خودداری کنم.
 وی با بیان این که از بدو ورود به طبس پیگیر تامین زمین بیمارستان 
200 تختخوابی شهرستان هستم، افزود: علاوه بر این پیگیر هستم 
بیمارستان جدید با تجهیزات بیمارستان قبل راه اندازی شود ضمن این 
که در داخل بیمارستان فعلی کلینیکی وجود دارد که باید خارج شود 
و بر این اساس اختصاص اعتبار در نظر گرفته شده برای این اقدام در 

حال پیگیری است. 
وی همچنین تاکید کرد: توافق برای اختصاص سه هکتار زمین از زمین 

های ایمیدرو به بیمارستان انجام شده است و منتظر مجوز بیمارستان 
200 تختخوابی هستیم. وی با اشاره به برخورداری شهرستان از 

پزشکان طبسی متبحر در کشور گفت: می توانیم قطب درمانی منطقه 
باشیم که برای تحقق آن باید دانشگاه علوم پزشکی در شهرستان ایجاد 

شود که همه موارد را برای عملیاتی شدن پیگیری می کنیم. 
فرماندار ویژه طبس در ادامه سخنانش به آغاز اصلاح و دوبانده شدن 
ورودی های شهرستان و همزمان اصلاح ورودی های سه شهر در سال 
گذشته اشاره و تصریح کرد: برای بهره مندی طبس از سهم دو درصد 
معادن پیگیری هایی انجام شد که ایرادات قانونی به آن وارد بود که پس 

از ارائه توضیحات لازم قانونی بودن آن محرز شد. 
وی افزود: از این دو درصد از سال ۹۳ که ۵00 میلیون تومان پرداخت 
شد دیگر منابعی پرداخت نشده است و مبلغ پرداختی باید پنج میلیارد و 
۴00 میلیون تومان باشد. به گفته وی همچنین برای خط انتقال آب از 
سمت نیروگاه به طبس ۳0 میلیارد ابلاغ شده است و تا دو ماه آینده اقدام 

در این زمینه شروع می شود.
به گفته »طلایی مقدم« از خط انتقال آب از کارون نیز طبس سهمیه دارد 

که در کمیسیون تخصیص وزارت نیرو مصوب شده است.

»۲۲ شب با شهدا« در جشن پیروزی انقلاب در نیمبلوک

سدیدی- برگزاری مراسم 22 شب با شهدا در پایگاه های بسیج از برنامه های جشن پیروزی انقلاب در 
بخش نیمبلوک است.

این خبر را حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی«، امام جمعه خضری دشت بیاض در جلسه برنامه ریزی 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اعلام و بر تبیین دستاوردهای ۴0 ساله انقلاب تاکید کرد.

»خسروی« بخشدار نیمبلوک هم از برگزاری چهار یادواره شهدا در شهرها و روستاهای بخش از جمله 
امامزاده خشکان، امامزاده عبدا... کارشک، خضری دشت بیاض و نیمبلوک خبر داد.

»فرخ دوست«، فرمانده حوزه مقاومت شهید باهنر خضری دشت بیاض هم به برپایی نمایشگاهی در ورودی 
خضری دشت بیاض به مدت یک ماه به مناسبت جشن پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد.

ایام صادقیه در خوسف برنامه ریزی شد 

مشمولی- مراسم بزرگداشت ایام صادقیه با برنامه محوری شب شهادت در مسجد امام صادق)ع( و در 
روز شهادت با حرکت هیئت های مذهبی به سمت حسینیه سیدالشهدای شهر خوسف برگزار می شود. 

این مطلب در نشست برنامه ریزی ایام صادقیه در خوسف مطرح شد. 
حجت الاسلام والمسلمین »شاهبیکی«، امام جمعه خوسف در این نشست بر استفاده از ظرفیت هیئت 
های مذهبی و خیران و همچنین همکاری روحانیان مستقر و اداره تبلیغات اسلامی در برگزاری مراسم 

سوگواری در روستاها تاکید کرد.

افزایش 8۶ درصدی تصادفات جرحی در زیرکوه

دروگر- تصادف های جرحی درون و برون شهری سه ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال ۹6 در 
شهرستان زیرکوه 86 درصد افزایش یافت.

این مطلب را سرپرست فرمانداری زیرکوه در جلسه بررسی وضعیت راه های شهرستان مطرح کرد و این 
مقوله را زیبنده منطقه ندانست. »کریمی« بر این اساس بر ورود تخصصی شورای ترافیک برای شناسایی و 
بررسی عوامل دخیل در رخداد این تصادفات تاکید و اظهار کرد: حضور یکی از معاونان وزیر برای بررسی 

موضوع در شهرستان زیرکوه ضروری به نظر می رسد.

بررسی ۲۶ طرح اشتغال روستایی سرایان

موسوی- موانع و مشکلات 26 طرح اشتغال روستایی معرفی شده به بانک ها بررسی و تصمیم هایی برای 
تسریع در پرداخت تسهیلات به این طرح ها گرفته شد.

»رسولی مقدم«، سرپرست فرمانداری سرایان در جلسه بررسی این طرح ها پیگیري و سرعت در كار را برای 
پرداخت تسهیلات در اولین فرصت مورد تاکید قرار داد.

 بخشدار ارسک معرفی شد

پورغزنین- در شورای اداری بشرویه از زحمات دو ساله »مرتضوی« تقدیر و »علی اشرفیان« به عنوان 
بخشدار ارسک معرفی شد.

فرماندار بشرویه در شورای اداری شهرستان از مسئولان خواست ضمن تسریع در پاسخگویی به مکاتبات 
اداری هر ماه عملکرد خود را به مردم گزارش دهند.

»زمان زاده« همچنین با تاکید بر تامین نیازهای اداره ها از داخل شهرستان به مهلت دو هفته ای برای 
اصلاح اعتبارات شهرستانی اشاره کرد و تسریع در اقدام برای جذب اعتبارات را ضروری دانست.

برداشت 8۱ تن کلزا در قاینات

حقانی- 81 تن کلزا از مزارع قاینات برداشت شد. مدیر جهاد کشاورزی قاینات با اعلام این خبر به کشت 
دانه روغنی کلزا در ۴08 هکتار از مزارع شرکت های سهامی زراعی خضری دشت بیاض، اسلام آباد 
و دشت اسفدن در سال زراعی جاری در حالی اشاره کرد که به دلیل سرما خسارت قابل توجهی به این 
محصول وارد شد. »سجادی« از رشد صد در صدی سطح زیر کشت کلزا در مقایسه با سال گذشته خبر داد.

احداث ساختمان آموزشی پردیس طبس کلنگ زنی شد

توسلی- با حضور مدیر عامل صندوق بازنشستگی فولاد کشور کلنگ پروژه احداث ساختمان پردیس 
آموزشی طبس با زیربنای 10 هزار و ۵00 مترمربع و اعتبار 200 میلیارد ریال به زمین زده شد.

»رمضان کریتی ثانی«، مدیر عامل شرکت زغال سنگ پروده طبس در این مراسم به طراحی اولیه و بخشی 
از نمای پروژه احداث ساختمان پردیس آموزشی طبس اشاره و بر آغاز عملیات فاز اول پروژه بلافاصله پس 

از کلنگ زنی تاکید کرد. 

اهدای جهیزیه به ۵8 نوعروس نیازمند نهبندان 

مرندی- ۵8 سری جهیزیه در مراسمی بین نوعروسان مددجوی زیر پوشش موسسه خیریه آبشار عاطفه 
ها در نهبندان توزیع شد. رئیس موسسه خیریه آبشار عاطفه های نهبندان با اعلام این خبر هزینه تهیه هر 
سری جهیزیه را دو میلیون و ۵00 هزار تومان اعلام کرد. »رحیمی« همچنین از مرحله دوم توزیع جهیزیه 
بین مددجویان نیازمند در سالروز ولادت امام رضا)ع( خبر داد. حجت  الاسلام والمسلمین »خزایی«، 
امام جمعه نهبندان هم در این مراسم تاکید کرد: نباید ازدواج را با دادن جهیزیه های سنگین سخت کرد.

۱0 هزار تن جوی قاینات در کارخانه های خوراک دام 

10 هزار تن جوی آبی برداشتی از مزارع قاینات به کارخانه های خوراک دام استان ارسال شد. »سجادی«، 
مدیر جهاد کشاورزی قاینات با بیان این مطلب سطح زیر کشت جوی آبی در مزارع شهرستان را سه هزار 
و 800 هکتار در سال ۹7 اعلام کرد و برگزاری کارگاه های آموزشی در زمینه کاشت، داشت و برداشت، 

مبارزه با آفات و توزیع بذر اصلاح شده را از جمله اقدامات حمایتی از جوکاران قاینات برشمرد.

بدون تیتر

مشمولی- »اکبری«، سرپرست شبکه دامپزشکی خوسف از تلف شدن یک قطعه فلامینگوی مهاجر در 
تالاب مزار گود دهستان قلعه زری به دلیل فقر غذایی خبر داد.

حقانی- دکتر »محمودی« سرپرست شبکه دامپزشکی قاینات از برگزاری کلاس آموزشی آشنایی با 
بیماری های قابل انتقال بین انسان و دام از جمله بروسلوز، تب کریمه کنگو و ... ویژه اعضای شرکت تعاونی 

دامداران شهرستان خبر داد.

بیمارستان 200 تختخوابی طبس در انتظار 
مجوز وزارت بهداشت

فرماندار: خط انتقال آب از کارون به طبس در کمیسیون تخصیص وزارت نیرو مصوب شد

نگرانی ها از افزایش ازدواج های زودهنگام در دهشک و کرغند
سدیدی- ازدواج های زودهنگام در روستاهای دهشک و کرغند افزایش یافته است. این مطلب را 
»فخاری«، قاضی دادگاه عمومی نیمبلوک در جلسه فرهنگ عمومی این بخش مطرح و بر آموزش مهارت 

های زندگی قبل از ازدواج تاکید کرد.
رئیس شورای اسلامی کرغند هم با اشاره به دغدغه طلاق در این دهستان علت اصلی آن را ازدواج 

های زودهنگام دانست.
»طاهری« با اشاره به برخورداری کرغند از 170 طلبه از برگزاری همایش بزرگ روحانیان و طلاب در 

21 تیرماه جاری در این دهستان خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین »یعقوبی«، امام جمعه خضری دشت بیاض با اشاره به تعدد دغدغه های 

فرهنگی در این دهستان بر ارتقای مباحث فرهنگی تاکید کرد.
پاسدار »فرخ دوست«، فرمانده حوزه شهید باهنر خضری دشت بیاض و »خسروی«، بخشدار نیمبلوک 

هم بعضی از مسائل روستاها را با همدلی و میانجی گری معتمدان و بزرگان روستا قابل حل دانستند.
»حسینی«، مسئول فرهنگ و ارشاد اسلامی بخش نیمبلوک و »اسماعیلی«، شهردار خضری دشت 

بیاض هم بر آسیب شناسی و مدیریت ازدواج های زود هنگام تاکید کردند.
»حیدری«، مسئول نمایندگی اوقاف و امور خیریه بخش نیمبلوک هم گفت: دو کارگاه آموزشی سبک 

زندگی نیز در دو امامزاده کارشک و خشکان در بخش نیمبلوک برگزار خواهد شد.
حجت الاسلام »میری«، مسئول نمایندگی تبلیغات اسلامی بخش نیمبلوک هم با اشاره به برنامه های 
اوقات فراغت این نهاد از 1۵ تیرماه، مشکل کانون و کتابخانه روستا و همچنین نبود مجمع الذاکرین 

در این روستا را از دغدغه های این نهاد برشمرد.
»ولیان«، رئیس ستاد نماز جمعه خضری دشت بیاض بر عملیاتی شدن موارد مطرح شده تاکید کرد.

اعضای شورای اسلامی کرغند هم خواستار همکاری بانک ها با مردم برای ایجاد اشتغال، تامین مکان 
مناسب برای کتابخانه، تخصیص اعتبار برای مسائل فرهنگی، جلوگیری از توزیع مواد افیونی، برگزاری 

برنامه های با نشاط برای بانوان و جوانان و ایجاد پارک تفریحی ورزشی شدند.

کاهش ۳۱ درصدی ولادت در خوسف
مشمولی- در سه ماهه اول امسال 6۴ واقعه ولادت در شهرستان خوسف ثبت شد که در مقایسه با مدت 

مشابه سال گذشته ۳1 درصد کاهش دارد.
این خبر را رئیس اداره ثبت احوال خوسف اعلام کرد و با اشاره به این که بیشترین ولادت های این مدت 
مربوط به تولد نوزادان پسر بوده است، فراوانی نام ها را »ابوالفضل«، »امیرحسین«، »محمد«، »حسین« 

و »محمد حسین« و در دختران »فاطمه«، »فاطمه زهرا«، »زینب«، »نازنین زهرا« و »زهرا« بیان کرد.
»قاسمی« در اولین جلسه شورای هماهنگی امور ثبت احوال شهرستان همچنین بر ثبت صد درصد 

ولادت ها و وفات های امسال در مهلت قانونی 1۵ و 10 روزه تاکید کرد.
وی در ادامه سخنانش  به صدور 1۳ هزار و 12 کارت ملی هوشمند از ابتدای اجرای این طرح در 

شهرستان اشاره و جایگاه خوسف را در استان در این زمینه مطلوب ارزیابی کرد.
به گفته وی در سه ماهه اول سال گذشته ۳۴0 و امسال هزار و ۵0۵ کارت ملی هوشمند در شهرستان 
صادر شده که ۳00 درصد افزایش داشته است. وی یادآور شد: تاکنون 78 درصد روستاییان و 6۵ درصد 

ساکنان شهر کارت ملی هوشمند خود را  دریافت کرده اند.
وی با تاکید بر این که ثبت نام و صدور آنی )سیستم وی آی پی( کارت ملی در اداره ثبت احوال انجام می 
شود از  افرادی که تاکنون موفق نشده اند در این زمینه اقدام کنند خواست هر چه سریع تر مراجعه کنند.

وی همچنین از صدور شش هزار و 187 شناسنامه مکانیزه از ابتدای طرح تعویض شناسنامه در این 
شهرستان خبر داد.

معاون فرماندار خوسف نیز بر اطلاع رسانی اداره ثبت احوال، بخشداران، دهیاران، شوراهای اسلامی، 
اداره امور عشایر و مدیران دستگاه های اجرایی برای اقدام جامعه هدف در دریافت کارت ملی هوشمند 
تاکید کرد تا با دریافت این کارت توسط 12 درصد باقی مانده مردم شهرستان، خوسف بتواند در ردیف 

شهرستان های برتر در این زمینه قرار گیرد. 
»قلی زاده« در مورد تعویض شناسنامه هم تصریح کرد: تعویض شناسنامه الزامی نیست و به درخواست 

متقاضیان در اداره ثبت احوال انجام می شود.


